
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

QUINTA-FEIRA – 23 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 87 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 151; 152/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA COM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE ANGUERA – BA. 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

QUINTA- FEIRA 
23 DE MAIO DE 2024 

ANOIV – EDIÇÃO N° 87 
 
 

40 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 151/2024 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGUERA, CNPJ nº. 12.755.472/0001-33; 

CONTRATADA: DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob n° 11.264.692/0001-00; PREGÃO 

ELETRONICO: Nº 013/2024; OBJETO: Contratação de empresa com aquisição de equipamentos 

permanentes para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste município de Anguera – 

BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDOMUNICIPAL DE SAUDE; VIGÊNCIA: 21/05/2025; VALOR: R$ 

270.480,00 (Duzentos e setenta mil, quatrocentos e oitenta reais); ASSINATURA CONTRATO: 21/05/2024. 

 

Anguera BA, 21 de Maio de 2024 

 

 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

QUINTA- FEIRA 
23 DE MAIO DE 2024 

ANOIV – EDIÇÃO N° 87 
 
 

40 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 152/2024 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ANGUERA, CNPJ nº. 30.968.535/0001-11; 

CONTRATADA: IVAGNER ARAUJO OLIVEIRA EIRELI, CNPJ sob n° 42.351.206/0001-06; PREGÃO 

ELETRONICO: Nº 013/2024; OBJETO: Contratação de empresa com aquisição de equipamentos 

permanentes para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste município de Anguera 

- BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO; VIGÊNCIA: 21/05/2025; 

VALOR: R$ 419.831,00 (Quatrocentos e dezenove mil, oitocentos e trinta e um reais); ASSINATURA 

CONTRATO: 21/05/2024. 

 

Anguera BA, 21 de Maio de 2024 

 

 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-05-23T16:30:51-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




